Seite / page 24  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 20.12.2024  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Wandleuchte / wall light
GOGALIGHT Ultraschlanke Wandleuchte WE / ultra slim wall light
• Vertikal geschliffene Linsen - optimale Sichtbarkeit / vertical ground lenses - optimal visibility
• Typ FB mit eingebautem Akustiksignal (90 dB/1 m) / type FB with acoustic signal (90 dB/1 m)
• Montage vertikal und horizontal - nur 37,5mm tief! / mounting vertically and horizontally - just 37,5 mm deep!
• Gehäuse Kunststoff verchromt, auch in hellgrau / case made of chromated plastic, also available in light gray
• Linse aus hochwertigem Polycarbonat / lense made of high quality polycarbonate
• Lichtmuster: Blinklicht oder Dauerlicht / light pattern: flashing or steady light
• Erhältl. Farben: Rot, gelb, grün, blau, weiß/transp. / avail. colours: red, yellow, green, blue, white/transparent
• IP65 (Typ FB: IP54)
Nennspannung Anzahl Höhe Leistungsaufnahme €
VDC Linsen mm W /Stk.
type nominal voltage number of lenses lenght power consumption /pc.
WE-3 24 3 176 1,7 43-WE-302-xxx 254,00
WE-3 24 3 176 2,7 43-WE-302FB-xxx 337,00
WE-4 24 4 206 2 43-WE-402-xxxx 300,00
WE-4 24 4 206 3,2 43-WE-402FB-xxxx 383,00
WE-5 24 5 298 2,7 43-WE-502-xxxxx 348,00
WE-5 24 5 298 3,7 43-WE-502FB-xxxxx 418,00
Typ
ArtNr
Bitte in der Artikelnummer statt dem „x“ einfügen: R=rot, Y=gelb, G=grün, B=blau, C=weiß /
Please fill in item number instead of „x“: R=red, Y=yellow, G=green, B=blue, C=white
GOGALIGHT Wandleuchte WME - D / wall light
• Typ FB: Eingebauter Akustikalarm bis max. 93 dB (1m) / FB type: built - in acoustic alarm up to 93 dB (1m)
• Gehäuse aus ABS, Montage: vertikal und horizontal / case made of ABS, mounting: vertically and horizontally
• Linse aus hochwertigem Polycarbonat / lense made of high quality polycarbonate
• IP65 (Typ FB: IP54), austauschbare Module / IP65 (type FB: IP54), changeable modules
• Farbauswahl: rot, gelb, grün, blau, transparent/weiß / colours: red, yellow, green, blue, transparent/white
Bei der Version für 100 - 240 VAC wird das Modul über ein eingebautes Netzteil versorgt und die
Leuchtelemente über potentialfreie Kontakte angesteuert. /
In the version for 100 - 240 VAC the module is supplied by an integrated power supply. Lighting elements must be controlled via
potential - free contacts.
Höhe Leistungsaufnahme €
mm W /Stk.
type modules nominal voltage height power consumption /pc.
WME-1 1 24V DC 106 0,9 43-WME-102D-x 305,00
WME-1 1 24V DC 106 2,1 43-WME-102DFB-x 440,00
WME-1 1 100 - 240 VAC 106 1,6 43-WME-1M2D-x 339,00
WME-1 1 100 - 240 VAC 106 2,8 43-WME-1M2DFB-x 475,00
WME-2 2 24V DC 147 1,8 43-WME-202D-xx 390,00
WME-2 2 24V DC 147 3,0 43-WME-202DFB-xx 526,00
WME-2 2 100 - 240 VAC 147 2,9 43-WME-2M2D-xx 424,00
WME-2 2 100 - 240 VAC 147 4,1 43-WME-2M2DFB-xx 558,00
WME-3 3 24V DC 188 2,7 43-WME-302D-xxx 475,00
WME-3 3 24V DC 188 3,9 43-WME-302DFB-xxx 609,00
WME-3 3 100 - 240 VAC 188 4,2 43-WME-3M2D-xxx 507,00
WME-3 3 100 - 240 VAC 188 5,4 43-WME-3M2DFB-xxx 643,00
WME-4 4 24V DC 229 3,6 43-WME-402D-xxxx 558,00
WME-4 4 24V DC 229 4,8 43-WME-402DFB-xxxx 694,00
WME-4 4 100 - 240 VAC 229 5,5 43-WME-4M2D-xxxx 593,00
WME-4 4 100 - 240 VAC 229 6,7 43-WME-4M2DFB-xxxx 726,00
WME-5 5 24V DC 271 4,5 43-WME-502D-xxxx 694,00
WME-5 5 24V DC 271 5,7 43-WME-502DFB-xxxx 831,00
WME-5 5 100 - 240 VAC 271 6,8 43-WME-5M2D-xxxx 726,00
WME-5 5 100 - 240 VAC 271 8,0 43-WME-5M2DFB-xxxx 863,00
Typ Module Nennspannung
ArtNr
Bitte in der Artikelnummer statt dem „x“ einfügen: R=rot, Y=gelb, G=grün, B=blau, C=weiß /
Please fill in item number instead of „x“: R=red, Y=yellow, G=green, B=blue, C=white
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved